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POZZUTO FILOMENA 24/05/1983 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE806051 - CASOLI CAPOLUOGO PREVISTA C.C.N.I. 6,00 SOSTEGNO

PALUMBO LUCIA 11/03/1979 SCUOLA PRIMARIA PE EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PEEE81301C - CIVITELLA CASANOVA-C.U. PREVISTA C.C.N.I. 17,00 SOSTEGNO

TARTAGLIA FILOMENA 17/12/1979 SCUOLA PRIMARIA RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMEE8EK01P - PICCININI PREVISTA C.C.N.I. 16,00 SOSTEGNO PREFERENZA SOLO COMUNE DI 
RICONGIUNGIMENTO ART. 7 COMMA 8 C..C.N.I.

FERRAZZANO LOREDANA 19/05/1975 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE83804B - SAN ANDREA PREVISTA C.C.N.I. 14,00 SOSTEGNO

TRIVISONNO FRANCESCA 23/07/1980 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE83804B - SAN ANDREA PREVISTA C.C.N.I. 14,00 SOSTEGNO

D'ONOFRIO ROSANNA 15/07/1981 SCUOLA PRIMARIA IS EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ISEE829014 - "MARINELLI"  CAPOLUOGO PREVISTA C.C.N.I. 14,00 SOSTEGNO

MURICCHIO ROBERTA 15/04/1982 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE812058 - SAN VITO CHIETINO  PRIMARIA PREVISTA C.C.N.I. 14,00 SOSTEGNO

VANNI ROSSELLA 27/06/1984 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE83501R - VIA ARNIENSE PREVISTA C.C.N.I. 14,00 SOSTEGNO

CIVICO MONICA 05/08/1986 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE806051 - CASOLI CAPOLUOGO PREVISTA C.C.N.I. 14,00 SOSTEGNO

COLUMBRO PATRIZIA 30/12/1975 SCUOLA PRIMARIA IS EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ISEE829014 - "MARINELLI"  CAPOLUOGO PREVISTA C.C.N.I. 13,00 SOSTEGNO PREFERENZA SOLO COMUNE DI 
RICONGIUNGIMENTO ART. 7 COMMA 8 C..C.N.I.

DOLFI DANIELA 04/07/1977 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE81001C - RIPATEATINA CAPOLUOGO PREVISTA C.C.N.I. 13,00 SOSTEGNO

MARONE GIULIA 19/03/1978 SCUOLA PRIMARIA IS EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ISEE83401G - ISERNIA S. GIOVANNI BOSCO PREVISTA C.C.N.I. 13,00 SOSTEGNO

MANES ROBERTA 12/05/1979 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE820013 - PRIMARIA  DI  SCERNI PREVISTA C.C.N.I. 13,00 SOSTEGNO

CASTELLITTI DANIELA 10/10/1979 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE03601N - VIA CAVALIERI PREVISTA C.C.N.I. 13,00 SOSTEGNO

ZAPPONE ELISA 17/06/1971 SCUOLA PRIMARIA VT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI VTEE81101E - SUTRI PREVISTA C.C.N.I. 10,00 SOSTEGNO

NARSETE DORIANA 05/03/1979 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE840018 - EROI OTTOBRINI PREVISTA C.C.N.I. 10,00 SOSTEGNO

LATTANZIO JESSICA 15/11/1981 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE034012 - GISSI CAPOLUOGO PREVISTA C.C.N.I. 10,00 SOSTEGNO

LANNI ROSALBA 05/02/1984 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE806051 - CASOLI CAPOLUOGO PREVISTA C.C.N.I. 10,00 SOSTEGNO

PACE GIOVANNA 02/03/1985 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE83804B - SAN ANDREA PREVISTA C.C.N.I. 10,00 SOSTEGNO

D'IPPOLITO LAURA 07/08/1985 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE82401A - MONTEODORISIO  CAP. PREVISTA C.C.N.I. 10,00 SOSTEGNO

MOFFA MICHELA 28/08/1985 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE84301Q - SAN SALVO - S. ANTONIO PREVISTA C.C.N.I. 10,00 SOSTEGNO

MARIANI TERESA 08/04/1986 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE84301Q - SAN SALVO - S. ANTONIO PREVISTA C.C.N.I. 10,00 SOSTEGNO

NARDONE ANTONELLA 20/05/1988 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE81704A - SC. PR. TORNARECCIO PREVISTA C.C.N.I. 10,00 SOSTEGNO

D'ANGELO DANIELA 21/09/1988 SCUOLA PRIMARIA VR EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI VREE81403D - SONA " ALEARDI A." PREVISTA C.C.N.I. 10,00 SOSTEGNO

IAPALUCCI VINCENZINA 17/09/1976 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE819031 - BUCCHIANICO CAPOLUOGO PREVISTA C.C.N.I. 15,00 SOSTEGNO PREFERENZA SOLO COMUNE DI 
RICONGIUNGIMENTO ART. 7 COMMA 8 C..C.N.I.

IANNANTUONO SARA 22/12/1982 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE841014 - PIAZZA S.GIUSEPPE PREVISTA C.C.N.I. 14,00 SOSTEGNO

GRADUATORIA PROVVISORIA -  ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIA LE

Scuola primaria
Anno scolastico di riferimento: 2020/21

Data odierna: 10/08/2020
Provincia: CB



FRATE SERENA 04/04/1978 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE820013 - PRIMARIA  DI  SCERNI PREVISTA C.C.N.I. 12,00 SOSTEGNO

MILETTI VIVIANA 24/03/1982 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE82401A - MONTEODORISIO  CAP. PREVISTA C.C.N.I. 12,00 SOSTEGNO PREFERENZA SOLO COMUNE DI 
RICONGIUNGIMENTO ART. 7 COMMA 8 C..C.N.I.

DI IORIO STEFANIA 20/08/1983 SCUOLA PRIMARIA IS EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ISEE82601L - FROSOLONE CAPOLUOGO PREVISTA C.C.N.I. 12,00 SOSTEGNO PREFERENZA SOLO COMUNE DI 
RICONGIUNGIMENTO ART. 7 COMMA 8 C..C.N.I.

ZAPPONE PASQUALINA 02/05/1982 SCUOLA PRIMARIA PE EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PEEE81301C - CIVITELLA CASANOVA-C.U. PREVISTA C.C.N.I. 6,00 SOSTEGNO

GRECO CHIARA 09/05/1973 SCUOLA PRIMARIA LE EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LEEE82201D - DON BOSCO EDUCATORE PREVISTA C.C.N.I. 15,00 SOSTEGNO

CATALANO VALENTINA 14/05/1985 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE03601N - VIA CAVALIERI 14,00 SOSTEGNO PREFERENZA SOLO COMUNE DI 
RICONGIUNGIMENTO ART. 7 COMMA 8 C..C.N.I.

LOMBARDI FRANCA 31/01/1974 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE82401A - MONTEODORISIO  CAP. 12,00 SOSTEGNO

TARTAGLIA TIZIANA 16/04/1978 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE832019 - VIA DE VITO - SAN SALVO 10,00 SOSTEGNO PREFERENZA SOLO COMUNE DI 
RICONGIUNGIMENTO ART. 7 COMMA 8 C..C.N.I.

GIANFRANCESCO ELISABETTA 17/10/1985 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE83501R - VIA ARNIENSE 10,00 SOSTEGNO

RITUCCI PASQUALINA 12/01/1964 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE84301Q - SAN SALVO - S. ANTONIO 9,00 SOSTEGNO PREFERENZA SOLO COMUNE DI 
RICONGIUNGIMENTO ART. 7 COMMA 8 C..C.N.I.

MUCCIACCIO GIOVANNI MAURO 15/01/1965 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE07201R - "F. RITUCCI CHINNI" 9,00 SOSTEGNO

MARTINA MONIA 18/11/1973 SCUOLA PRIMARIA PE EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PEEE823013 - DON MILANI 9,00 SOSTEGNO

CASACALENDA VERA 11/01/1978 SCUOLA PRIMARIA PE EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PEEE823013 - DON MILANI 9,00 SOSTEGNO

DI CILLO ANNA MARIA 12/04/1970 SCUOLA PRIMARIA FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGEE877017 - S. CHIARA 6,00 SOSTEGNO

DI DONATO ADELE 20/09/1970 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE82401A - MONTEODORISIO  CAP. 6,00 SOSTEGNO PREFERENZA SOLO COMUNE DI 
RICONGIUNGIMENTO ART. 7 COMMA 8 C..C.N.I.

IANNACCI TERESA ROSARIA 07/10/1972 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE834011 - L. MARTELLA 6,00 SOSTEGNO PREFERENZA SOLO COMUNE DI 
RICONGIUNGIMENTO ART. 7 COMMA 8 C..C.N.I.

NESTOLA KATIA 05/02/1975 SCUOLA PRIMARIA PE EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PEEE830027 - "RAFFAELE LAPORTA" 6,00 SOSTEGNO

DI IELSI ANGELA 11/01/1978 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE80703P - PRIMARIA "MARIO BIANCO" 6,00 SOSTEGNO PREFERENZA SOLO COMUNE DI 
RICONGIUNGIMENTO ART. 7 COMMA 8 C..C.N.I.

DI TOMMASO ELENA 31/08/1978 SCUOLA PRIMARIA BO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI BOEE84301P - PRIMARIA GUGLIELMO MARCONI 6,00 SOSTEGNO

DI LEO CIRIACO 06/06/1979 SCUOLA PRIMARIA FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGEE856016 - GARIBALDI 6,00 SOSTEGNO

DISCENZA IRENE 10/07/1979 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI
CHEE83001N - FARA FILIORUM PETRI 
CAPOLUOGO

6,00 SOSTEGNO

VALENTE ANGELICA 05/08/1979 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE819031 - BUCCHIANICO CAPOLUOGO 6,00 SOSTEGNO PREFERENZA SOLO COMUNE DI 
RICONGIUNGIMENTO ART. 7 COMMA 8 C..C.N.I.

GIANNOTTI MARIAGRAZIA 09/02/1980 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE832019 - VIA DE VITO - SAN SALVO 6,00 SOSTEGNO PREFERENZA SOLO COMUNE DI 
RICONGIUNGIMENTO ART. 7 COMMA 8 C..C.N.I.

LOLLOBRIGIDI ANNA 31/07/1980 SCUOLA PRIMARIA PE EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PEEE83402E - PIAZZA DUCA 6,00 SOSTEGNO

RICCIUTI MARGHERITA 04/06/1981 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE841014 - PIAZZA S.GIUSEPPE 6,00 SOSTEGNO

FRATANGELO LUCIA 29/07/1981 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE832019 - VIA DE VITO - SAN SALVO 6,00 SOSTEGNO

DI BUONO GIUSY 07/03/1982 SCUOLA PRIMARIA IS EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ISEE83401G - ISERNIA S. GIOVANNI BOSCO 6,00 SOSTEGNO

PICCHIONE ANTONIA FRANCESCA 05/09/1985 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE84301Q - SAN SALVO - S. ANTONIO 6,00 SOSTEGNO

TRONCA MARIA VALENTINA 08/05/1986 SCUOLA PRIMARIA RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMEE8D901V - MAZZINI 6,00 SOSTEGNO

FRANCO TERESA 02/06/1986 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE83804B - SAN ANDREA 6,00 SOSTEGNO

TESTA MANUELA 15/08/1986 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE819031 - BUCCHIANICO CAPOLUOGO 6,00 SOSTEGNO

FANELLI ANNALISA 25/07/1987 SCUOLA PRIMARIA RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMEE8EK01P - PICCININI 6,00 SOSTEGNO

SPIDALIERI MADDALENA 27/04/1988 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE83102E - P.ZZA DELLA VITTORIA 6,00 SOSTEGNO PREFERENZA SOLO COMUNE DI 
RICONGIUNGIMENTO ART. 7 COMMA 8 C..C.N.I.



MARTINO ANNAMARIA 30/09/1988 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE81704A - SCUOLA PRIMARIA TORNARECCIO 6,00 SOSTEGNO PREFERENZA SOLO COMUNE DI 
RICONGIUNGIMENTO ART. 7 COMMA 8 C..C.N.I.

VECCHIARELLI ROSA 30/06/1985 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE84201X - PIAZZA S.FRANCESCO 0,00 SOSTEGNO ART. 7 COMMA 8 C.C.N.I.

LAULETTA ELENA 29/04/1991 SCUOLA PRIMARIA MI EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MIEE8D4017 - SCUOLA PRIMARIA "E. FERMI" 0,00 SOSTEGNO ART. 7 COMMA 8 C.C.N.I.

COSENZA ROMINA 16/05/1976 SCUOLA PRIMARIA FG AN - COMUNE FGEE872014 - SAN GIOVANNI BOSCO PREVISTA C.C.N.I. 10,00 SOSTEGNO

TAMBURRO BARBARA 26/11/1987 SCUOLA PRIMARIA CH AN - COMUNE CHEE83603P - VIA PESCARA 6,00 SOSTEGNO

DI IORIO FRANCESCA 03/10/1988 SCUOLA PRIMARIA IS AN - COMUNE ISEE829014 - "MARINELLI"  CAPOLUOGO 6,00 SOSTEGNO

PETRUCCI EUGENIA 02/07/1983 SCUOLA PRIMARIA CH AN - COMUNE CHEE034012 - GISSI CAPOLUOGO 0,00 SOSTEGNO ART. 7 COMMA 8 C.C.N.I.

DI IUORIO GIUSEPPINA 24/01/1983 SCUOLA DELL'INFANZIA BN EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI BNAA81900V - IC "DE FILIPPO" MORCONE 6,00 SOSTEGNO
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SBROCCA FRANCESCA 31/05/1973 SCUOLA PRIMARIA FO AN - COMUNE FOEE827014 - I.C. 6 - SAFFI A. PREVISTA C.C.N.I. 6,00 NORMALE

CARBONARA LAURA 18/06/1985 SCUOLA PRIMARIA CH AN - COMUNE CHEE84301Q - SAN SALVO - S. ANTONIO PREVISTA C.C.N.I. 14,00 NORMALE

DI IULIO ADRIANA 26/08/1985 SCUOLA PRIMARIA VE AN - COMUNE VEEE83601L - G. MARCONI PREVISTA C.C.N.I. 13,00 NORMALE

DI MONACO LIANCA 27/02/1976 SCUOLA PRIMARIA AN AN - COMUNE ANEE82001C - ANCONA  "MAGGINI" PREVISTA C.C.N.I. 10,00 NORMALE

COSENZA ROMINA 16/05/1976 SCUOLA PRIMARIA FG AN - COMUNE FGEE872014 - SAN GIOVANNI BOSCO PREVISTA C.C.N.I. 10,00 NORMALE

SCASSERRA PIERLUIGI 26/05/1974 SCUOLA PRIMARIA CH AN - COMUNE CHEE03601N - VIA CAVALIERI PREVISTA C.C.N.I. 12,00 NORMALE

CIOPPI NICOLETTA 22/11/1974 SCUOLA PRIMARIA CH AN - COMUNE CHEE83804B - SAN ANDREA PREVISTA C.C.N.I. 6,00 NORMALE PREFERENZA SOLO COMUNE DI 
RICONGIUNGIMENTO ART. 7 COMMA 8 C..C.N.I.

TESTA IRENE 10/08/1977 SCUOLA PRIMARIA RM AN - COMUNE RMEE864022 - LARGO CASTELSEPRIO 13,00 INGLESE PREFERENZA SOLO COMUNE DI 
RICONGIUNGIMENTO ART. 7 COMMA 8 C..C.N.I.

TROTTA FILOMENA 20/07/1972 SCUOLA PRIMARIA CH AN - COMUNE CHEE80801C - "V. BELLISARIO" 12,00 NORMALE

PALLADINO GABRIELLA 23/02/1980 SCUOLA PRIMARIA IS AN - COMUNE ISEE81201P - CAROVILLI CAPOLUOGO 12,00 NORMALE PREFERENZA SOLO COMUNE DI 
RICONGIUNGIMENTO ART. 7 COMMA 8 C..C.N.I.

CIARMELA MICHELE 08/05/1964 SCUOLA PRIMARIA RN AN - COMUNE
RNEE80301B - G.RODARI-IC PONTE SUL 
MARECCHIA

6,00 NORMALE

SANTORO GIANNA 01/12/1965 SCUOLA PRIMARIA MO AN - COMUNE MOEE83501N - "E.CASTELFRANCHI" FINALE E. 6,00 NORMALE PREFERENZA SOLO COMUNE DI 
RICONGIUNGIMENTO ART. 7 COMMA 8 C..C.N.I.

CONTE LINA 13/01/1966 SCUOLA PRIMARIA AN AN - COMUNE ANEE81701L - ANCONA "COLLODI" 6,00 NORMALE

CASALE LUIGINA 07/02/1968 SCUOLA PRIMARIA PG AN - COMUNE PGEE04001C - D.D. MAGIONE - CAPOLUOGO 6,00 NORMALE

ROSSI CINZIA 25/05/1971 SCUOLA PRIMARIA MB AN - COMUNE MBEE82602G - "S.ANDREA"- BIASSONO 6,00 NORMALE

CAPPABIANCA ROMEO 03/02/1972 SCUOLA PRIMARIA FG AN - COMUNE FGEE82401P - PADRE PIO 6,00 NORMALE

TAMBURRO BARBARA 26/11/1987 SCUOLA PRIMARIA CH AN - COMUNE CHEE83603P - VIA PESCARA 6,00 NORMALE

PIZZI LUIGI 23/12/1987 SCUOLA PRIMARIA CH AN - COMUNE CHEE84301Q - SAN SALVO - S. ANTONIO 6,00 NORMALE PREFERENZA SOLO COMUNE DI 
RICONGIUNGIMENTO ART. 7 COMMA 8 C..C.N.I.

DI IORIO FRANCESCA 03/10/1988 SCUOLA PRIMARIA IS AN - COMUNE ISEE829014 - "MARINELLI"  CAPOLUOGO 6,00 NORMALE

PETRUCCI EUGENIA 02/07/1983 SCUOLA PRIMARIA CH AN - COMUNE CHEE034012 - GISSI CAPOLUOGO 0,00 NORMALE ART. 7 COMMA 8 C.C.N.I.

D'AVERSA MARIANTONIETTA 27/07/1989 SCUOLA PRIMARIA IS AN - COMUNE ISEE82601L - FROSOLONE CAPOLUOGO 0,00 NORMALE ART. 7 COMMA 8 C.C.N.I.



POZZUTO FILOMENA 24/05/1983 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE806051 - CASOLI CAPOLUOGO PREVISTA C.C.N.I. 6,00 NORMALE

VANNI ROSSELLA 27/06/1984 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE83501R - VIA ARNIENSE PREVISTA C.C.N.I. 14,00 NORMALE

COLUMBRO PATRIZIA 30/12/1975 SCUOLA PRIMARIA IS EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ISEE829014 - "MARINELLI"  CAPOLUOGO PREVISTA C.C.N.I. 13,00 NORMALE PREFERENZA SOLO COMUNE DI 
RICONGIUNGIMENTO ART. 7 COMMA 8 C..C.N.I.

DOLFI DANIELA 04/07/1977 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE81001C - RIPATEATINA CAPOLUOGO PREVISTA C.C.N.I. 13,00 NORMALE

ZAPPONE ELISA 17/06/1971 SCUOLA PRIMARIA VT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI VTEE81101E - SUTRI PREVISTA C.C.N.I. 10,00 NORMALE

NARDONE ANTONELLA 20/05/1988 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE81704A - SC. PR. TORNARECCIO PREVISTA C.C.N.I. 10,00 NORMALE

D'ANGELO DANIELA 21/09/1988 SCUOLA PRIMARIA VR EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI VREE81403D - SONA " ALEARDI A." PREVISTA C.C.N.I. 10,00 NORMALE

ZAPPONE PASQUALINA 02/05/1982 SCUOLA PRIMARIA PE EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PEEE81301C - CIVITELLA CASANOVA-C.U. PREVISTA C.C.N.I. 6,00 NORMALE

CATALANO VALENTINA 14/05/1985 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE03601N - VIA CAVALIERI 14,00 NORMALE PREFERENZA SOLO COMUNE DI 
RICONGIUNGIMENTO ART. 7 COMMA 8 C..C.N.I.

LOMBARDI FRANCA 31/01/1974 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE82401A - MONTEODORISIO  CAP. 12,00 NORMALE

DE LISIO MIRIAM DOMINGA 03/10/1979 SCUOLA PRIMARIA IS IL - LINGUA INGLESE ISEE82601L - FROSOLONE CAPOLUOGO 12,00 NORMALE PREFERENZA SOLO COMUNE DI 
RICONGIUNGIMENTO ART. 7 COMMA 8 C..C.N.I.

GIANFRANCESCO ELISABETTA 17/10/1985 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE83501R - VIA ARNIENSE 10,00 NORMALE

MARTINA MONIA 18/11/1973 SCUOLA PRIMARIA PE EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PEEE823013 - DON MILANI 9,00 NORMALE

DI CILLO ANNA MARIA 12/04/1970 SCUOLA PRIMARIA FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGEE877017 - S. CHIARA 6,00 NORMALE

DISCENZA IRENE 10/07/1979 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI
CHEE83001N - FARA FILIORUM PETRI 
CAPOLUOGO

6,00 NORMALE

VALENTE ANGELICA 05/08/1979 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE819031 - BUCCHIANICO CAPOLUOGO 6,00 NORMALE PREFERENZA SOLO COMUNE DI 
RICONGIUNGIMENTO ART. 7 COMMA 8 C..C.N.I.

GIANNOTTI MARIAGRAZIA 09/02/1980 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE832019 - VIA DE VITO - SAN SALVO 6,00 NORMALE PREFERENZA SOLO COMUNE DI 
RICONGIUNGIMENTO ART. 7 COMMA 8 C..C.N.I.

FRATANGELO LUCIA 29/07/1981 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE832019 - VIA DE VITO - SAN SALVO 6,00 NORMALE

DI BUONO GIUSY 07/03/1982 SCUOLA PRIMARIA IS EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ISEE83401G - ISERNIA S. GIOVANNI BOSCO 6,00 NORMALE

TESTA MANUELA 15/08/1986 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE819031 - BUCCHIANICO CAPOLUOGO 6,00 NORMALE

FANELLI ANNALISA 25/07/1987 SCUOLA PRIMARIA RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMEE8EK01P - PICCININI 6,00 NORMALE

MARTINO ANNAMARIA 30/09/1988 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE81704A - SCUOLA PRIMARIA TORNARECCIO 6,00 NORMALE PREFERENZA SOLO COMUNE DI 
RICONGIUNGIMENTO ART. 7 COMMA 8 C..C.N.I.

TRUPO LINDA 24/10/1976 SCUOLA DELL'INFANZIA LE AN - COMUNE LEAA8AE004 - I.C. "D. ALIGHIERI - A. DIAZ" 6,00 NORMALE

DI IUORIO GIUSEPPINA 24/01/1983 SCUOLA DELL'INFANZIA BN EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI BNAA81900V - IC "DE FILIPPO" MORCONE 6,00 NORMALE
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DE LISIO MIRIAM DOMINGA 03/10/1979 SCUOLA PRIMARIA IS IL - LINGUA INGLESE ISEE82601L - FROSOLONE CAPOLUOGO 12,00 INGLESE PREFERENZA SOLO COMUNE DI 
RICONGIUNGIMENTO ART. 7 COMMA 8 C..C.N.I.

CARBONARA LAURA 18/06/1985 SCUOLA PRIMARIA CH AN - COMUNE CHEE84301Q - SAN SALVO - S. ANTONIO PREVISTA C.C.N.I. 14,00 INGLESE

DI IULIO ADRIANA 26/08/1985 SCUOLA PRIMARIA VE AN - COMUNE VEEE83601L - G. MARCONI PREVISTA C.C.N.I. 13,00 INGLESE

SCASSERRA PIERLUIGI 26/05/1974 SCUOLA PRIMARIA CH AN - COMUNE CHEE03601N - VIA CAVALIERI PREVISTA C.C.N.I. 12,00 INGLESE

D'ANGELO DANIELA 21/09/1988 SCUOLA PRIMARIA VR EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI VREE81403D - SONA " ALEARDI A." PREVISTA C.C.N.I. 10,00 INGLESE



CATALANO VALENTINA 14/05/1985 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE03601N - VIA CAVALIERI 14,00 INGLESE PREFERENZA SOLO COMUNE DI 
RICONGIUNGIMENTO ART. 7 COMMA 8 C..C.N.I.

TESTA IRENE 10/08/1977 SCUOLA PRIMARIA RM AN - COMUNE RMEE864022 - LARGO CASTELSEPRIO 13,00 INGLESE PREFERENZA SOLO COMUNE DI 
RICONGIUNGIMENTO ART. 7 COMMA 8 C..C.N.I.

TROTTA FILOMENA 20/07/1972 SCUOLA PRIMARIA CH AN - COMUNE CHEE80801C - "V. BELLISARIO" 12,00 INGLESE

LOMBARDI FRANCA 31/01/1974 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE82401A - MONTEODORISIO  CAP. 12,00 INGLESE

DI CILLO ANNA MARIA 12/04/1970 SCUOLA PRIMARIA FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGEE877017 - S. CHIARA 6,00 INGLESE

CASALE LUIGINA 07/02/1968 SCUOLA PRIMARIA PG AN - COMUNE PGEE04001C - D.D. MAGIONE - CAPOLUOGO 6,00 INGLESE

ROSSI CINZIA 25/05/1971 SCUOLA PRIMARIA MB AN - COMUNE MBEE82602G - "S.ANDREA"- BIASSONO 6,00 INGLESE

DISCENZA IRENE 10/07/1979 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI
CHEE83001N - FARA FILIORUM PETRI 
CAPOLUOGO

6,00 INGLESE

VALENTE ANGELICA 05/08/1979 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE819031 - BUCCHIANICO CAPOLUOGO 6,00 INGLESE PREFERENZA SOLO COMUNE DI 
RICONGIUNGIMENTO ART. 7 COMMA 8 C..C.N.I.

GIANNOTTI MARIAGRAZIA 09/02/1980 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE832019 - VIA DE VITO - SAN SALVO 6,00 INGLESE PREFERENZA SOLO COMUNE DI 
RICONGIUNGIMENTO ART. 7 COMMA 8 C..C.N.I.

FRATANGELO LUCIA 29/07/1981 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE832019 - VIA DE VITO - SAN SALVO 6,00 INGLESE

DI BUONO GIUSY 07/03/1982 SCUOLA PRIMARIA IS EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ISEE83401G - ISERNIA S. GIOVANNI BOSCO 6,00 INGLESE

TESTA MANUELA 15/08/1986 SCUOLA PRIMARIA CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHEE819031 - BUCCHIANICO CAPOLUOGO 6,00 INGLESE

TAMBURRO BARBARA 26/11/1987 SCUOLA PRIMARIA CH AN - COMUNE CHEE83603P - VIA PESCARA 6,00 INGLESE

PIZZI LUIGI 23/12/1987 SCUOLA PRIMARIA CH AN - COMUNE CHEE84301Q - SAN SALVO - S. ANTONIO 6,00 INGLESE PREFERENZA SOLO COMUNE DI 
RICONGIUNGIMENTO ART. 7 COMMA 8 C..C.N.I.

DI IORIO FRANCESCA 03/10/1988 SCUOLA PRIMARIA IS AN - COMUNE ISEE829014 - "MARINELLI"  CAPOLUOGO 6,00 INGLESE

PETRUCCI EUGENIA 02/07/1983 SCUOLA PRIMARIA CH AN - COMUNE CHEE034012 - GISSI CAPOLUOGO 0,00 INGLESE ART. 7 COMMA 8 C.C.N.I.

D'AVERSA MARIANTONIETTA 27/07/1989 SCUOLA PRIMARIA IS AN - COMUNE ISEE82601L - FROSOLONE CAPOLUOGO 0,00 INGLESE ART. 7 COMMA 8 C.C.N.I.

DI IUORIO GIUSEPPINA 24/01/1983 SCUOLA DELL'INFANZIA BN EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI BNAA81900V - IC "DE FILIPPO" MORCONE 6,00 INGLESE

SOSTEGNO SENZA 
TITOLO

NOMINATIVO
DATA DI 
NASCITA

ORDINE SCUOLA DI 
TITOLARITA'

P
R

O
V

IN
C

IA
 

D
I 

T
IT

O
LA

R
IT

A
'

CLASSE DI CONCORSO/TIPO 
POSTO DI TITOLARITA'

SCUOLA/PROVINCIA DI TITOLARITA' PRECEDENZA

P
U

N
T

E
G

G
IO

TIPO POSTO 
RICHIESTO

NOTE

TRUPO LINDA 24/10/1976 SCUOLA DELL'INFANZIA LE AN - COMUNE LEAA8AE004 - I.C. "D. ALIGHIERI - A. DIAZ" 6,00
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